中原报业传媒集团主管
郑州晚报社出版
国内统一刊号CN41-0002
邮发代号35-4
http://www.izzwb.com
总第11561期

晚报新闻热线67659999
东区新闻热线60955255
发行服务热线67655600
广告服务热线67655668

2011年5月26日 星期四
农历辛卯年四月二十四

本版主编 王长善 美术总监 周鸿斌
图编 王梓 校对 彩华 版式 杨卫萍

1919℃℃~31~31℃℃今日晴零售价0.50元今日三叠72版
A叠32版 时政叠16版 B叠24版

加快领导方式转变加快领导方式转变
推进中原经济区建设推进中原经济区建设
十八谈 之 济源篇

干出新天地
时政叠AA02

郑州市人民政府办公厅
关于2011年端午节放假安排的通知

各县（市、区）人民政府、市人民政府各部门、各有关单位：
根据《国务院办公厅关于2011年部分节假日安排的通知》精神，为

便于各县（市、区）、市政府各部门及各有关单位及早安排工作及交通运
输、生产经营等有关活动，现将2011年端午节放假安排通知如下：

6月4日（星期六）至6日（星期一，端午节）放假公休，共3天。
节假日期间，各县（市、区）、市政府各部门及各有关单位要妥善安排

好值班和安全、保卫等工作，遇有重大突发事件发生，要及时报告并妥善
处置，确保人民群众祥和平安度过节日假期。

二○一一年五月二十四日

郑州市人民政府办公厅
关于更改作息时间的通知

各县（市、区）人民政府、市人民政府各部门、各有关单位：
根据季节变化，为便于干部职工工作生活，自 6 月 7 日（星期二）

起，下午上班时间更改为3时至6时30分。
二○一一年五月二十三日

46处绿地广场要建地下停车场
建成后提供建成后提供4240042400个停车位，提前看看有没有离您近的个停车位，提前看看有没有离您近的 A08

“今天晚报说的人就是我啊！”“今天晚报说的人就是我啊！”
南京邵先生委托本报寻找的落水男孩南京邵先生委托本报寻找的落水男孩
看到晚报，又问了父亲，给本报打来电话看到晚报，又问了父亲，给本报打来电话

A07

国家7部门规定：
商业预付卡购卡须实名登记

记名预付卡面值不能超过记名预付卡面值不能超过50005000元元
公务员收受预付卡以收受同额现金论处公务员收受预付卡以收受同额现金论处 A18